achat terrain et construction d'un batiment industriel.

3. MONTANT DE L'OPERATION

Montant de l'opération en euros : 1 770 000,00 euros

4. FINANCEMENT

4.1. PRET PROFESSIONNEL - IMMEUBLE A USAGE COMMERCIAL  N° 30027 16062 00020154403

4.2. MONTANT DU PRET

4.2.1. Montant : 1 300 000,00 EUR (un million trois cent mille euros).

4.2.2. CONDITIONS FINANCIERES

Taux : 1,20000 % l'an.

Frais de dossier : 1 500,00 EUR 

Frais de garanties: 16 853,00 EUR 

Le prêt est stipulé à taux fixe.

Les intérêts sont calculés sur la base d'une année civile.

4.2.3. Conditions de remboursement